III. Mirabilem iuris definitionem haec constitutio introduceit, dicentem: in bonae fidei contractibus etiam maiores adiuvari. Tene ergo ex hac constitutione regulam minime oppugnandam: in omnibus bonae fidei contractibus maiores etiam vigintiquinque annis adiuvari. Manifestum vero est, restitutionem eos non petere, sed ipsum officium iudicis eis subvenire.

IV. Constitutio civitates similes esse vult minoribus XXV annis: et ideo, in quibus circumscriptae sunt, restitutionis auxilium habent.

V. Didicisti, captis ab hostibus dari ius postlimii, ut ex captivitate reversi omnia pristina iura sua recipiant. Hoc quoque nosti, restitutionem, quae maioribus conceditur, anno utili concludi. Veniamus igitur ad speciem propositam. Liberi cum patre et matre ab hostibus capti fuerant. Sed parentibus apud hostes vita defunctis liberi reversi sunt, et iure postlimii, quod lex introduxit, pristinam conditionem et statum recipientes, heredes parentibus extiterant, et parentum bona ab aliis possessa vindicare volebant. Princeps ea de re adierunt, et Princeps ita eis rescripsit: Si ab hostibus cum patre et matre capti, postea his ibi defunctis, legis Corneliae beneficio reversi successionem eorum quaesivistis: exemplo utilis actionis, quae in integrum restitutis datur

^{h)} Malim ἀποκαταστῆναι. ⁱ⁾ Fabr. ἐπληρώθης. ^{k)} Adderem ὁ ante κληρονόμος. ^{l)} Cap. 3. totum habet Theod. et Syn. p. 122. ^{m)} συναλλαγμάτων deest apud Theod. et in Syn. Leuncl. in marg. Syn. addidit. ⁿ⁾ Syn. κέ. ^{o)} Etiam Theod. hoc cap. 4. habet, sed sub titulo sequenti repositum. Pro ἡ διάταξις βούλεται habet: τὰ διγεντα βούλεται. Male. ^{p)} Deest ἐλάττοι apud Fabr. Quod textui ex Theodoro inserui. ^{q)} Theod. εἰκοσιπέντε. ^{r)} Reliqua desiderantur.